Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2011

     № 829

            р.п. Каменоломни

О внесении изменений в постанов-ление Администрации Октябрь-ского района от 24.05.2010 № 302
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Октябрьского района от 24.05.2010 № 302 «Об организации опеки и попечительства в Октябрьском районе» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по опеке и попечительству над недееспособными или ограничено дееспособными гражданами:
Игнатова Е.С. – специалиста по юридическим вопросам управления              социальной защиты населения Администрации Октябрьского района, секретаря комиссии;
Варзегову Н.Ю. – специалиста по реабилитации инвалидов управления  социальной защиты населения Администрации Октябрьского района.

1.2. Ввести в состав Совета по опеке и попечительству над недееспособными или ограничено дееспособными гражданами:
Новикова С.В. – специалиста по юридическим вопросам муниципаль-ного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Ростовской области», секретаря комиссии;

Лысенко Л.А. – специалиста по реабилитации инвалидов муниципаль-ного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Ростовской области».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника юридического отдела Пшонникова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев